
 

                                     

                                    ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

            ДЕВ’ЯНОСТО СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

 

10 жовтня 2024 року                                                                          № 2228 

м. Чортків 

   

Про затвердження фінансових планів на 2025 рік КНП «Чортківська 

центральна міська лікарня» Чортківської міської ради, КНП «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Чортківської міської ради, 

Чортківська міська стоматологічна поліклініка» Чортківської міської 

ради 

 

        Відповідно до Порядку складання, затвердження та контролю за 

виконанням фінансових планів комунальних некомерційних підприємств в 

галузі охорони здоров’я, що перебувають у комунальній власності Чортківської 

міської територіальної громади, затвердженого рішенням Чортківської міської 

ради від 27 серпня 2021 року № 576,  враховуючи клопотання комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Чортківської міської ради від 16 вересня 2024 року №785, комунального 

некомерційного підприємства «Чортківська центральна міська лікарня» 

Чортківської міської ради від 14 серпня 2024 року №01-04/128, комунального 

некомерційного підприємства «Чортківська міська стоматологічна поліклініка» 

Чортківської міської ради від 13 вересня 2024 року № 80, та керуючись статтею 

25  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити фінансовий план КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради на  2025 рік згідно додатку 1. 

       2. Затвердити фінансовий план КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Чортківської міської ради на  2025 рік згідно додатку 2. 
       3. Затвердити фінансовий план КНП «Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка» Чортківської міської ради на  2025 рік згідно додатку 3. 
       4. Копію рішення направити управлінню соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради, КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Чортківської міської ради, КНП «Центр первинної медико-санітарної 



допомоги» Чортківської міської ради, КНП «Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка» Чортківської міської ради. 

      5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

  

 Секретар міської ради                                                            Ярослав ДЗИНДРА  

 

 

 


